ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE MURIBECA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3342 - 1215 – CEP: 49.780-00 –
C.N.P.J.:13.094.222/0001-62 e-mail : gabinete@muribeca.se.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 517/2025

DE 21 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a denominação de Bairro Várzea da
Onça.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MURIBECA faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores

de Muribeca (SE) aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º Fica denominado BAIRRO VÁRZEA DA ONÇA, conforme memorial prescito na Lei Municipal

nº 514/2025.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua Publicação revogando as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muribeca, Estado de Sergipe, aos 21 dias do mês de agosto do

ano dois mil e vinte e cinco (2025).

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA

Prefeito

		2025-08-21T12:22:54-0300
	MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA:06198495507